
Україна 

 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА РАДА 

сьоме скликання 
сімнадцята сесія 

 
РІШЕННЯ 

 

30.11.2017           № 43 
 
 
 
Про внесення змін до Програми розвитку архівної справи у Запорізькій 
області на 2016 – 2018 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 
27.08.2015 № 9, зі змінами 
 
 

Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 
Національний архівний фонд та архівні установи», з метою створення 
належних умов для зберігання документів Національного архівного фонду 
України, Запорізька обласна рада 
ВИРІШИЛА: 
  
 1. Внести зміни до пункту 1.5., рядка «Всього за розділом» розділу 1 
(Забезпечення збереженості архівних документів у відповідності з 
вимогами законодавчих та інших нормативно-правових актів у сфері 
архівної справи), рядка «Всього за Програмою» додатка 1 (Завдання і 
заходи до Програми розвитку архівної справи у Запорізькій області на 2016-
2018 роки) Програми розвитку архівної справи у Запорізькій області на 2016 
– 2018 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 27.08.2015 № 9 
«Про Програму розвитку архівної справи у Запорізькій області на 2016 – 
2018 роки», зі змінами (далі – Програма), виклавши їх у такій редакції: 
 

№ 
з/п 

Найменування 
завдань  
і заходів  

 

Виконавці Термін 
виконання 

Джерела 
фінансування 
(державний, 

місцевий 
бюджет, інші) 

Орієнтовні обсяги фінансування, 
тис. грн. 

Загальний 
обсяг 

За роками виконання 

2016 
рік 

2017 
рік 

2018 
рік 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



 
2 

1.5. Забезпечення 
охорони 
документів 
Національного 
архівного 
фонду в 
приміщеннях 
Державного 
архіву, 
дотримання 
існуючого 
порядку 
доступу до 
приміщень та 
читальних 
залів 
відвідувачами  
 

Державний 
архів 

Запорізької 
області 

2016-2018 
роки 

Обласний 
бюджет 

3068,2 773,0 806,0 1489,2 

Всього за розділом 3474,2,0 858,0 1045,0 1571,2 

Всього за Програмою 3780,2 954,0 1080,0 1746,2 

 
2. Внести зміни до додатку 2 до Програми (Орієнтовні загальні обсяги 

та джерела фінансування Програми розвитку архівної справи у Запорізькій 
області на 2016-2018 роки), виклавши його в такій редакції: 
 

Джерела 
фінансування 

Прогнозний 
обсяг фінансових ресурсів, 

у т. ч. за роками (тис. грн.) 

2016 рік 2017 рік 2018 рік 

1 2 3 4 5 

Державний бюджет 
 

– – – – 

Обласний бюджет 
 

3780,2 954,0 1080,0 1746,2 

Місцеві бюджети 
 

– – – – 

Інші джерела 
 

– – – – 

Усього 3780,2 954,0 1080,0 1746,2 

 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з гуманітарних питань. 
 

4. Безпосередній контроль за виконанням заходів і завдань Програми 
покласти на Державний архів Запорізької області. 

 



 
3 

5. Контроль за цільовим, ефективним та законним використанням 
бюджетних коштів покласти на головного розпорядника коштів Програми. 
 
 
 
 

Голова ради                                                                                 Г.В. Самардак 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


